AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2018

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

    ALAOR BERNARDES DA SILVA FILHO, Presidente da

Câmara Municipal de Aparecida do Taboado, torna público, a quem interessar, que se

acha instaurado na Câmara Municipal de Aparecida do Taboado, o Processo de

Licitação Pública na modalidade de TOMADA DE PREÇOS do tipo menor valor

global, com execução indireta por regime de empreitada por preço unitário, para

selecionar e contratar empresa para efetuar a Execução de Obra de Construção da

garagem para veículos públicos e oficiais da Câmara Municipal de Aparecida do

Taboado, de conformidade com o Projeto Básico, Memorial Descritivo e Planilha

Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro, de responsabilidade da Secretaria

Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Apoio Viário do Município de Aparecida do

Taboado, sendo que todos os serviços e materiais necessários para a prestação de

serviços, deverão ser fornecidos/adquiridos pela empresa licitante vencedora do certame

e que vier a ser contratada pela Câmara Municipal de Aparecida do Taboado. A pasta

contendo o edital e anexos poderá ser obtida pelos interessados, independentemente de

qualquer pagamento, nos dias úteis, no horário de expediente da Câmara Municipal,

(07:00 às 13:00 horas) na Câmara Municipal, sito à Rua Ulisses Medeiros de Figueiredo

nº 4015 – Jardim São Bento – Aparecida do Taboado – MS. O Edital poderá ser

solicitado sem quaisquer custos, também através do e-mail cm.aptaboado@bol.com.br

para conhecimento e análise, contudo caso a empresa pretenda efetivamente participar

do certame, deverá dirigir-se à sede da Câmara Municipal de Aparecida do Taboado –

MS sito à Rua Ulisses Medeiros de Figueiredo nº 4015, no prazo legal, das 07:00 às

13:00 horas – MS para fazer a devida solicitação formal e receber a mídia contendo os

projetos e demais documentos necessários para efetiva participação do certame. Os

envelopes deverão ser entregues até às 08h30min. do dia 17 de julho de 2018, ficando

designada a audiência inicial para a abertura dos envelopes, para esta mesma data às

08h40min, com ou sem a presença dos concorrentes. Os horários referidos são de Mato

Grosso do Sul.  Valor total máximo estimado de R$ 94.198,07 (noventa e quatro mil

cento e noventa e oito reais e sete centavos). Aparecida do Taboado, 26 de junho de

2018. ALAOR BERNARDES DA SILVA FILHO. PRESIDENTE

https://bmail.uol.com.br/compose?to=cm.aptaboado@bol.com.br